De Romulo

Enatus finitimus bellis implicitus consuetā annone largitionē plebi subtrahit. Romulus indignatus plebi restituit: cōpluris ex primoribus suppicio afficiēs. Hi postmodū in senatu minimū obtrūcatū intra sinū cōdūt: plebs igitur cum facibus ad curiā discursans ab Tito proclo reuocata est: cum eius oratio ni fides habuisset. Is enim primarius in ciuitate uir se romulū in monte aspexisse dicit: q̄ humana angustior forma diuinitatē assecutus erat: hoc secundo rerum italica rum ab Oristobolo memoriae prodita sunt.

De Pelope

Elops tantali & Eurianassae filius ducta in matrimoniu hippodamia duos ex ea liberos suscepit. Atreū & thiestē: ex danyde puella crysippū: hunc longe magis q̄ legitimos carum habebat pelops: Hūc aliquādo laius thebanus adamatum rapuit. Quo circa captus a thieste & atreo: laius benigne a pelo pe tractatus est: q̄ filiū amoris cā corri puerat: hippodamia thiestē atreūq; iducere conabatur: ut hi Crysippū pinde ac regnū insidiis appeteret maſtarēt: qbus negati bus hippodamia manus cede cōtaminat. Multa enī nocte sopito laio educto eius ense chrysippū cōlauiat gladiūq; cōfigit: quo deuocatus in luspitio laius ab chrisippo semiuuo qdē & uera fatēti ex piculo liberatus pelops: eo sepulturā mādato hippodamia fecit extorē: uelut apud Dophiteum in pelopidarum libro scribitur.

De Hebio.

Ebius ex uxore nuceria duos creauit filios cum spectata pulchritudine sīmū noīe ex libera haberet: quē supra legitimos: pater diligebat. Nuceria i priuignū maligno cōmota odio in eius necē filios incēdebāt. Quod cum hi pietatē abnuerent ea cedem perpetrat: Multa enim nocte surrepto a stipatore gladio dormiētem adolescentem latali uulnere adoritur: relicto ibidē ense stipatori cedis suspicio iniecta est. Iuuenis autem prodita ueritate hoīem saluum reddit: tum pater humato filio mulierem in exilium eiicit: uelut apud Dositheum tertio rerum italicarum scribitur.

De Theseo

Heseus uerus neptuni filius cū ex amazone Hyppolita filiū haberet Hypopolitum nouercā subiduxit phedram minois regis filiā: quā pugni amore affecta conciliatricem misit nutricem. Ille uero relictis athenis crozena pfectus uenationibus omne tēpus cōsumebat: pacissima foemina uoti composi nime facta contra pudicissimum adolescentem commenticias conficit litteras cum la queo uitam finit. Re credita Theseus ex neptuno filio necē exorat. Id enim erat ex paternis uotis tertium: de hinc cum in littore obuersaretur taurus imislus a patre equos adeo reddidit attonitos ut hyppolitum discerpserint.

De Pomminio.